Kungsbron 2, 430 m?

33 st arbetsplatser i befintlig planslosning, vaning 10

Kv Mentorn 1, lokal nr 4069-1014

2
2
@ o

O

MOTE 10P

ARBETSPLATSER 30P

I

]

]

Plats for Plats fi

QR-kod QR-kod
Mer om lokalen Laddaned |
tninge J'

© ©
TERRASS
© ©
A
SKALA 1:150 (A3)
| | | | | |
12 f T T T T T 1
,—\—‘—‘ 1 0 1 2 3 4 5 10
10
09
08
07
06
gata 05
| | ]B:” | sparomrade
vri Lokalarea
6 3 st arealplats 13 m?
ru - st totalt 430 m?
s 1 st

AMF Fastigheter m



	KB02P10_430

